
  

 
 

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro 

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 
 

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia – CNPJ: 17.706.656/0001-27 – Endereço: Av. Antônio Esteves Ribeiro, 340 Centro 

– Dona Euzébia – MG - Telefone (32) 3453-1714 E-mail: pmde@uol.com.br 

PORTARIA Nº045/2024 

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DAS 

FASES DE EXECUÇÃO DO PMGIRS. 

 
O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, Manoel Franklin Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Nomear e constituir a COMISSÃO PARA ACOMPANHAR AS FASES DE EXECUÇÃO DO 

PMGIRS, composta pelos seguintes membros: 

 

1- Suane Evelyn dos Reis Soares-Engenheira Civil -32999984560 

Concretizar.engenharia@hotmail.com 

 

2- Maria Júlia Dias Miranda -Engenheira Ambiental -32 999756957 

mjdm@live.com  

 

3- Rodolfo Correa de Castro- Defesa Civil- 32999948599 

controleinterno@pmde@gmail.com 

 

 

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se Dona Euzébia 15 de Agosto de 2024. 

 

 

 

                           ____________________________________ 

                                        Manoel Franklin Rodrigues 

                                             Prefeito Municipal 
 

mailto:Concretizar.engenharia@hotmail.com
mailto:mjdm@live.com
mailto:controleinterno@pmde@gmail.com

		2024-08-20T14:21:21-0300
	MANOEL FRANKLIN RODRIGUES:60076364704




